
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TEISINGUMO MINISTRO 2013 M. VASARIO 21 D. ĮSAKYMO NR. 1R-54 „DĖL 

LIETUVOS RESPUBLIKOS CIVILINIO KODEKSO PRIEŽIŪROS KOMITETO 

SUDARYMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. lapkričio 14 d. Nr. 1R-306 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 2013 m. vasario 21 d. įsakymą 

Nr. 1R-54 „Dėl Lietuvos Respublikos civilinio kodekso priežiūros komiteto sudarymo“ ir jį išdėstau 

nauja redakcija: 

 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS CIVILINIO KODEKSO PRIEŽIŪROS KOMITETO 

SUDARYMO 

 

Siekdamas užtikrinti kokybišką ir įvairiapusišką problemų, kylančių taikant Lietuvos 

Respublikos civilinį kodeksą ir su Civiliniu kodeksu susijusius teisės aktus, sprendimą bei priimti 

optimalius sprendimus dėl Civilinio kodekso ir su juo susijusių teisės aktų tobulinimo ar pasiūlyti 

kitų alternatyvų, kurios leistų suformuoti visiems priimtiną praktiką, kartu kiek įmanoma išlaikant 

Civilinio kodekso stabilumą: 

1. S u d a r a u  šį Lietuvos Respublikos civilinio kodekso priežiūros komitetą (toliau – 

komitetas): 
 

Rasa Svetikaitė 
 

– 
 

Lietuvos Respublikos teisingumo ministro patarėja (komiteto 

veiklos koordinatorė); 
 

Saulius Aviža 
 

– 
 

Vilniaus universiteto Teisės fakulteto Privatinės teisės 

katedros lektorius; 
 

Ramūnas Birštonas 
 

– 
 

Vilniaus universiteto Teisės fakulteto Privatinės teisės 

katedros partnerystės profesorius; 
 

Virginijus Bitė 
 

– 
 

Mykolo Romerio universiteto Mykolo Romerio teisės 

mokyklos Privatinės teisės instituto profesorius; 
 

Martyna Civilkienė 
 

– 
 

Lietuvos Respublikos Seimo Teisės ir teisėtvarkos komiteto 

biuro patarėja; 
 

Giedrė Česnienė 
 

– 
 

Vilniaus miesto apylinkės teismo teisėja; 
 

Simona Drukteinienė 
 

– 
 

Mykolo Romerio universiteto Mykolo Romerio teisės 

mokyklos Privatinės teisės instituto profesorė; 
 

Valentinas Mikelėnas 
 

– 
 

Vilniaus universiteto Teisės fakulteto Privatinės teisės 



2 
 

 

katedros profesorius; 
 

Vytautas Mizaras 
 

– 
 

Vilniaus universiteto Teisės fakulteto Privatinės teisės 

katedros profesorius; 
 

Vida Petrylaitė 
 

– 
 

Lietuvos Respublikos Prezidento patarėja; 
 

Sigita Rudėnaitė 
 

– 
 

Lietuvos Aukščiausiojo Teismo teisėja; 
 

Marius Stračkaitis 
 

– 
 

Lietuvos notarų rūmų prezidentas; 
 

Algirdas Taminskas 
 

– 
 

Vilniaus universiteto Teisės fakulteto Privatinės teisės 

katedros docentas; 
 

Ignas Vėgėlė 
 

– 
 

Lietuvos advokatūros advokatų tarybos pirmininkas. 

 

2. P a v e d u: 

2.1. Šio įsakymo 1 punkte nurodytam komitetui nagrinėti praktikoje kylančias problemas 

dėl Civilinio kodekso ir su juo susijusių teisės aktų taikymo ir siūlyti šių problemų sprendimo 

būdus, taip pat svarstyti ir teikti išvadas dėl Civilinio kodekso ir su juo susijusių teisės aktų nuostatų 

pakeitimo, papildymo ar pripažinimo netekusiomis galios iniciatyvų. 

2.2. Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos Teisminės justicijos ir civilinės teisės 

grupei paskirti asmenį, atsakingą už komiteto posėdžių organizavimą.“ 

 

 

 

Teisingumo ministras Elvinas Jankevičius 


